OTAEN ®U3NYECKOW KY/IbTYPbl, CIIOPTA N MOJIOAEXHOW
NOJSTNTUKUN AODMUHUNCTPALUUN
. ANBHOIOPCK

MPNKA3
«24».05. 2021 Ne4?2

r. AuBHoropck

O6 yTBepXaeHUN cocTaBa
CMOPTMBHbIX COOPHbIX KOMaHA r. IMBHOropcka
no Bonen6ony n backet6ony 3*3

Ha ocHoBaHuu cT. 9.1 ®depgepanbHoro 3akoHa ot 04.12.2007 Ne 329-93
«O (hmn3nyeckon KynbType n cnopte B Poccuinickon depepaumm», B COOTBETCTBUN
c n. 2.3 TonoxeHns 06 oTtaene PM3MUYECKON KynbTypbl, CNOpTa U MOJIOLEXHOW
NONNTUKM  agMUHUCTpauMmM 1.  [MBHOTOpcKa, YTBEepPXAEHHOro pellueHnem
JAnBHoropckoro ropoackoro Coseta genyTatoB oT 26.05.2016 Ne 7-83-I'C,
MPNKA3BIBAIO:

1 YTBepAnUTb COCTaB CMOPTMBHON COOPHON KOMaHAbl I. [MBHOropcka
Mo BO/IEN60NY Ha CNOPTUBHbLIN ce30H 2021 roga, B COOTBETCTBUMN C NPUSIOXKEHMNEM
Ne 1K HacTofLleMy NpuKasy.

11 Ha3HauuTb KanuTaHOM - MpefcTaBUTENleM CMOPTUBHON COOPHON
KOMaHzbl . iInBHOropcka rno sonein6ony AQoHbknHy Onbry BaHOBHY.

2. YTBepAnUTb COCTaB CMNOPTMBHON COOPHON KOMaHAbl r. [MBHOropcka
no 6acketb6ony 3*3 Ha CMNOPTMBHbLIA ce30H 2021 roga, B COOTBETCTBUM C
npunoxeHnem Ne 2 K HacToALLEMY MPUKa3y.

2.1 HasHauuTb KanuTaHOM - npeAcTaBuTesieM CMOPTMBHON COOPHON
KomaHAbl I. uBHoropcka no 6acker6ony 3*3 CadgoHoBa Cepres Butanbesmnya.

3. OunpekTopy MAY «MO0onoaexHblil LEHTP «ANBHbIA»
H.FO. KOwkKoBOM:

31 ocywecTBnAtb  ob6ecrievyeHne  CNOPTUBHBLIX  COOPHLIX  KOMaH[,
r. AnBHOropcka no Bonenbony u 6acket6bony 3*3 Ans yyactus B ouuManbHbIX
CMOPTUBHLIX MeponpuATUAX PasIMYHOro YPOBHA B CNOPTUBHOM ce3oHe 2021
roga;

3.2 opraHu3oBaTb TPEHUPOBOYHbIE 3aHATUA CMNOPTUBHLIM  COOPHbLIM
KomaHgam r. [umBHOropcka no Bonein6ony wn 6Gacket6bony 3*3 Ha 6Gase
(PU3KYNbTYPHO-CMOPTUBHOIO LEHTPa KpaeBOro rocygapCTBeHHOro aBTOHOMHOrO
npoeccMoHanbHOro 06pa3oBaTeIbHON0 yupexaeHus «UBHOTOPCKUA KOMIenx-



NHTEpHAaT ONIMMMUINCKOro pe3epBax», PacnosioXXeHHOro no agpecy: r. JUBHOropcK,
yn. Ykanosa, 4. 36;

3.3 3aKNK0UNTL [Or0BOP C KpaeBbiM TOCYAapCTBEHHbLIM aBTOHOMHHbLIM
OOPKETHbIM  06pa3oBaTe/lbHbIM — yupexaeHneM  «[AMBHOTOPCKUIA  KOMeLX-
NHTEpHAT O/IMMMNUIACKOrO pe3epBa» NO NPefOoCTaBNEHMIO YCNYT CMOPTUBHOIO 3ana
(PU3KYNbTYPHO-CMOPTUBHOTO LIeHTpA.

4. PYKOBOAMTENIO MYHULMUNANLHOTO CreLuain3npoBaHHOr0 Ka3eHHOro
yypexaeHms  no  BeAeHW  OHMKeTHOro  y4vyeta  «MeXBeOMCTBEHHaS
LeHTpanm3oBaHHasa oyxrantepus» (KovyaHosa M.A.) Npon3BecTy onnarty ycnyr 3a
npefocTaBfieHne  3afa  (PU3KY/IbTYPHO-CNOPTMBHOIO LeHTpa KpaeBoro
rocyapCTBEHHOTo aBTOHOMHOIO OHKETHOro 06pa30BaTe/IbHOro0 YUpexaeHns
«AUBHOTOPCKNIA KONNeMK-UHTEPHAT ONIMMIUIACKOrO pesepsar.

5. Ony6nukoBaTh lNMprKas Ha ouunanbHOM canTe ropoga AnBHOropcka
(http://lwww.divnogorsk-adm.ru/).
6. KOHTpPO/Ib 32 UCNONHEHMEM HACTOSALLEr0 MpKKasa 0CTaB/IAK 3a COO0M.

HavanbHUK oTaena H.B. KannHuH


http://www.divnogorsk-adm.ru/

No
n/n

17.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

COCTAB

MpunoxeHne Ne 1K npukasy
oTAena u3nYecKom KynbTypsl,
cnopTa v MONOAEXHOW MONNTUKK
agMUHUCTpaL MK ropoja

OTA. 2021 Ne

CMOPTUBHOM CO0PHOI KOMaHAabl . JMBHOropcKa
Nno BONenb6ony Ha CNOPTUBHbLIN ce30H 2021 roga

®.1N.0.
Llennwesa VpuHa
AnekcaHApoBHa

AdoHbKMHa Onbra
iBaHOBHa

Mpukatosa JlInnua
CepreesHa

Macnosa BukTopus
BnagmMmunpoBsHa

Benuyka EneHa
FOpbeBHa

KneiimeHoBa VpuHa
BaneHTUHOBHa

KenaHposckasa VipnHa
BacunbeBHa

py3aesa J11060Bb
BnagnmuposHa

MypyLikuHa JTroagmuna
MowceeBHa

BansitknHa Hagexnaa
CepreesHa

benaHnHa Hatanba
BuKTOpOBHA

PabuxuHa TaTtbaHa
HwnKonaeBHa

Camoctok CseTnaHa
AnekcaHapoBHa

KyueHko TaTbaHa
EroposHa

MonHmnkoBa TaTbsHa
FOpbeBHa

KokwwnHa TaTbsiHa
HwnKonaeBHa

MepryHosa KOnus
AneKcaHpoBHa

"op poxaeHus

29.04.1986

06.09.1983

19.08.1985

10.02.1969

18.06.1973

17.05.1970

18.05.1969

25.03.1979

09.10.1951

12.07.1985

23.07.1978

01.01.1963

23.02.1974

26.10.1975

09.09.1983

30.04.1974

10.07.1975

Appec
r. AmBHoropck, yn. Ykanosa, 68-
121
r. AusHoropck, yn. CaaHckas, 4-32

r. AnsHoropck, yn. Ykanosa, 161-
23

r. AusHoropck, yn. HaropHas, 6-30

r. inBHoropck, yn. b. lNonesoro,
16-66

r. AuBHoOropck, yn. boukuHa, 1-15

r. AuBHoropck, yn. b. lNonesoro,
14-32

r. AnsHoropck, yn. Ykanosa, 91

r. AusHoropck, yn. b. Nonesoro,
12-63

r. AnsHoropck, yn. Ykanosa, 53-20
r. AusHoropck, yn. CaaHckas, 2-58

r. AmBHOropck, nep. BonbHWUYHBINR,
la-19

r. AnsHoropck, yn. WWkonbHasda, 29-
57

r. AusHoropck, yn. CagHckas, 11-
15

r. imeHoropck, yn. b. MNonesoro,
33-6

r. AMBHOTopcCK.

yn. MawmHocTpouTenei, 12

r. AivsHoropck, yn. Ykanosa, 53-59



No
n/n

10.

11.

COCTAB

MpunoxeHne Ne 2 K npukasy
oTAena QpusnYeckom KynbTypsl,
CropTa 1 MOJIOAEXHOW MOSIUTUKN
agMUHUCTpauun ropoaa

orM. Of 2021 Ne

CMOpTMBHOM COOPHOM KOMaH/Abl I. JuBHOropcka
no 6ackeT60ny 3*3 Ha CMNOPTUBHbIN ce30H 2021 roga

®.N.0.

CatoHoB Cepreit
BuTtansesny

CuMKUH Makcum
Hukonaesuny
YenypHoB nba
Bnagnmuposuy
FOpos CtenaH
BukTopoBuy

NAweHKo AnekcaHap
Hukonaesuny

KyknuH Bayecnas
Nropesuy

KogbipeB EBreHuii
AneKkcaHapoBuY

Jenosckas CeeTnaHa
AneKcaHApoBHa

KomopoBa Alirynb
CepreeBHa
ABpeeBa AHHa
MwuxainnoBHa

KneiimeHoBa NpuHa
BaneHTUHOBHa

["op poxxaeHUs

04.05.1979
03.08.1979
16.01.1979
12.03.1980
26.06.1979
07.07.1979
17.08.1969
10.06.1983
08.08.1979

17.07.1979
17.05.1970

Appec



